KENNENLERN-AKTION
WG: 0243 - RG: 799
Aktionszeitraum: 01.08.2011 - 31.01.2012
Aktionsangebot gültig in allen ISC Märkten und Niederlassungen
im Zeitraum 01.08.2011 - 31.01.2012.
Preise netto und exkl. MwSt.
Alle Angaben ohne Gewähr. Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler
SaniMeister Schweiß-System
Kennenlern - Aktion
SaniMeister Schweißwerkzeug 16 – 110 mm
Bestellcode Bezeichnung Preise netto
SASWZ16 Schweißwerkzeug 16 mm 31,30
SASWZ20 Schweißwerkzeug 20 mm 33,40
SASWZ25 Schweißwerkzeug 25 mm 36,50
SASWZ32 Schweißwerkzeug 32 mm 40,30
SASWZ40 Schweißwerkzeug 40 mm 50,80
SASWZ50 Schweißwerkzeug 50 mm 57,20
SASWZ63 Schweißwerkzeug 63 mm 66,60
SASWZ75 Schweißwerkzeug 75 mm 73,30
SASWZ90 Schweißwerkzeug 90 mm 105,30
SASWZ110 Schweißwerkzeug 110 mm 249,-
SASG40MK Werkzeugkoffer mit elektr. Schweißwerkzeug 299,-
Werkzeug & Geräte genormt und kompatibel.
Holen Sie SicH iHr Geld ZurücK ...
... und so funktioniert´s: